BỘ XÂY DỰNG
HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN GIẢI THƯỞNG “CÚP VÀNG CHẤT LƯỢNG XÂY DỰNG VIỆT NAM”
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 710/QĐ-HĐBCCV
	Hà Nội, ngày 02 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP TỔ CHUYÊN GIA TƯ VẤN CỦA HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN GIẢI THƯỞNG “CÚP VÀNG CHẤT LƯỢNG XÂY DỰNG VIỆT NAM”

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN
GIẢI THƯỞNG CÚP VÀNG CHẤT LƯỢNG XÂY DỰNG VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-BXD ngày 28/5/2010 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc thành lập Hội đồng bình chọn Giải thưởng “Cúp vàng chất lượng xây dựng Việt Nam”;
Xét đề nghị của Ông Cục trưởng Cục Giám định nhà nước về chất lượng công trình xây dựng-Phó Chủ tịch Hội đồng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia tư vấn của Hội đồng bình chọn giải thưởng “Cúp vàng chất lượng xây dựng Việt Nam”. Tổ chuyên gia tư vấn của Hội đồng gồm 11 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ chuyên gia tư vấn của Hội đồng có nhiệm vụ:

a) Cụ thể hóa và lượng hóa các tiêu chí bình chọn;

b) Giúp Hội đồng trong công tác bình chọn sơ tuyển;

c) Tổ chức thẩm tra thực tế các đối tượng công trình đề nghị được xét tuyển;

d) Thực hiện các nhiệm vụ khác khi có yêu cầu của Hội đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký tới khi Tổ chuyên gia tư vấn của Hội đồng hoàn thành nhiệm vụ.

Các Thành viên Hội đồng và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Bộ trưởng Nguyễn Hồng Quân(để b/c)
- Vụ QLHĐXD;
- Tạp chí Xây dựng;
- Lưu: VP GĐ.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
THỨ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Bùi Phạm Khánh

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN GIA
CỦA HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN GIẢI THƯỞNG “CÚP VÀNG CHẤT LƯỢNG XÂY DỰNG VIỆT NAM”
Kèm theo Quyết định số: 710 /QĐ-HĐBCCV ngày 02 tháng 7 năm 2010 của Chủ tịch Hội đồng bình chọn giải thưởng “Cúp vàng chất lượng xây dựng Việt Nam”
Tổ trưởng:
1. Ông Bùi Trung Dung, Phó Cục trưởng Cục Giám định nhà nước về chất lượng công trình xây dựng(Cục Giám định), Bộ Xây dựng-Uỷ viên thường trực Hội đồng:

Các thành viên:
2. Ông Ngô Tinh Túy, Chánh văn phòng Cục Giám định, Bộ Xây dựng;

3. Ông Lê Đắc Đính, Phó Chánh văn phòng Cục Giám định, Bộ Xây dựng;

4. Ông Đồng Xuân Thụ, CVCC Vụ Quản lý hoạt động xây dựng, Bộ Xây dựng;

5. Ông Nguyễn Ngọc Lâm, Phó trưởng phòng QLDA1, Cục QLXD và CLCTGT, Bộ Giao thông vận tải;

6. Ông Trần Chủng, Trưởng ban chất lượng Tổng Hội Xây dựng Việt Nam;

7. Ông Đàm Xuân Hà, CVCC ban chất lượng Tổng Hội Xây dựng Việt Nam;

8. Bà Trần Thị Thu Hà, Phó Trưởng ban trị sự, Tạp chí Xây dựng;

9. Ông Lê Đức Vinh, Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Bộ Công Thương;

10. Ông Dương Tiến Chung, Trưởng phòng quản lý thi công và chất lượng công trình, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

11. Ông Phùng Văn Thành, CVC Vụ Khoa học và Công nghệ các ngành kinh tế-kỹ thuật, Bộ Khoa học và Công nghệ.